ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự kiểm tra công tác quản lý chất lượng trong quá trình thi công xây dựng

các công trình thuỷ lợi, kè chống sạt lở trên địa bàn thị xã Đức Phổ

Theo Giấy mời số 144/GM-SNNPTNT ngày 25/5/2023 của sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra công tác quản

lý chất lượng trong quá trình thi công xây dựng các công trình thuỷ lợi, kè chống

sạt lở trên địa bàn thị xã Đức Phổ, UBND thị xã Đức Phổ mời các thành phần

tham dự buổi kiểm tra cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ.

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã Đức Phổ.

a) Dự án: Hồ chứa nước Bàu Đen.

- Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng và Đầu tư

Quảng Ngãi.

- Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty Cổ phần Tư vấn Phát triển đầu tư và Xây

dựng Quảng Ngãi.

- Đơn vị thi công: Liên danh Công ty Cổ phần Xây dựng Khánh Thịnh -

Công ty Cổ phần Tiến Hưng.

- Các nhà thầu phụ (đơn vị thi công mời).

b) Dự án: Kè chống sạt lở bờ các điểm dọc sông Trà Câu.

- Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng và Đầu tư

Quảng Ngãi.

- Đơn vị thi công: Liên danh Công ty Cổ phần Phú Hưng Gia - Công ty

TNHH Xây dựng công trình Nghĩa Hạnh.

- Các nhà thầu phụ (đơn vị thi công mời).

2. Thời gian làm việc: 01 buổi, ngày 01/6/2023 (sáng thứ Năm)

- Dự án Hồ chứa nước Bàu Đen: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút.

- Dự án Kè chống sạt lở bờ các điểm dọc sông Trà Câu: Bắt đầu lúc 10 giờ

00 phút.

3. Địa điểm: Tại hiện trường các công trình nêu trên.

2

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định để

buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-05-30T16:47:30+0700

		2023-05-31T07:39:39+0700

		2023-05-31T07:39:39+0700

		2023-05-31T07:39:39+0700